بنابراین، اختلاف‌های مذهبی ایرانیان حتی در هنگامه تزلزل و سقوط ایلخانان نیز مانعی در برابر تأسیس حکومتی مستقل و یک‌پارچه در ایران به شمار می‌رفت.

### کتاب‌نامه

۱. ابن اثیر، عزالدین (بی‌تا)، *الکامل فی التاریخ*، بیروت، دار صادر.
۲. ابن بطوطه (۱۳۷۰)، *سفرنامه*، ترجمه محمدعلی موحد، تهران، آگاه.
۳. ابن تغری بردی، جمال‌الدین (۱۳۵۷ق / ۱۹۳۸م)، *النجوم الزاهره فی ملوک مصر و القاهره*، قاهره، مطبوعه دارالمکتب المصریه.
۴. ابن طقطقی، محمد بن علی بن طباطبا (۱۳۶۸)، *تاریخ فخری؛ در آداب ملوک داری و دولت‌های اسلامی*، ترجمه محمدوحید گلپایگانی، تهران، علمی و فرهنگی.
۵.